Página 1 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO SELETIVO  702/2023

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA, no uso de suas atribuições e em

consonância com a Legislação Federal, Estadual e Municipal, HOMOLOGA a

Classificação Final do Processo Seletivo - Edital nº. 702/2023 de 14 de junho de

2.023, para provimento do cargo de AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE, por

tempo indeterminado, nos termos da Lei 11.350/2006, regido pelo Regime

Estatutário, em conformidade com o Edital de Divulgação da Classificação Final,

publicado em 24 de janeiro de 2024, para as áreas de abrangência abaixo

relacionadas, que considerou aprovados os candidatos constantes da relação do

referido Edital.

001 - ESF ALTOS DO PINHEIROS “Prof. Dr. Ray de Paula e Silva”
(NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS)

002 - ESF ASSENTAMENTO BELA VISTA “Dr. Elias Zakaib”
(NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS)

003 - ESF ASSENTAMENTO MONTE ALEGRE – REGIÃO III
(NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS)

004 - ESF ASSENTAMENTO MONTE ALEGRE – REGIÃO VI

005 - ESF BRASÍLIA “Prof. Dr. Edmundo Juarez”

006 - ESF BUENO DE ANDRADA "Dr. Nilo Rodrigues da Silva"
(NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS)

007 - ESF CRUZEIRO DO SUL “Farm. Cristovão Colombo”

008 - ESF JARDIM DAS HORTÊNSIAS "Dr. José Nigro Neto"
(NÃO HOUVE CANDIDATOS CLASSIFICADOS)

009 - ESF JARDIM INDAIÁ “Prof. Dr. Tatsuko Sakima”

Página 2 de 2

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

010 - ESF JARDIM MARIA LUIZA "Dr.ª Neusa Maria Affini Dicenzo"

011 - ESF JARDIM PINHEIROS "Luiz Alberto Marin Jr."

012 - ESF JARDIM SANTA LÚCIA “Dr. Aldo Cariani” - Eq. I

013 - ESF JARDIM SÃO BENTO

014 - ESF MARIVAN – “Adolfo Léo”

015 - ESF PARAÍSO “Dr José Ricardo de Carvalho Angelieri”

016 - ESF PQ. DAS LARANJEIRAS I "Dr. Wilson Antunes Pereira"

018 - ESF VILA SANTANA "Dr. Wilson Antunes Pereira"

019 - ESF VALLE VERDE “Dr. Ednan Theodoro Nogueira”

022 - USF VICTÓRIO DE SANTI “Nair Damásio Claudino”

023 - USF PARQUE SÃO PAULO “Gustavo de Moraes Jr.”

PREFEITURA DO MUNICIPIO DE ARARAQUARA, aos 29 (vinte e nove) de janeiro

de 2024 (dois mil e vinte e quatro).

EDINHO SILVA
Prefeito Municipal